РЕШЕНИЕ

25 апреля 2022 года                                         № 81/1 - 5

г.Янаул

О подведение итогов Онлайн викторины по избирательному праву

среди обучающихся 9 – 11 классов общеобразовательных организаций

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Руководствуясь частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

от 08 апреля 2022 года №79/8 - 5 «О проведении Онлайн викторины по

избирательному праву «Молодёжь и выборы», в рамках Дня молодого

избирателя 2022», в целях повышения правовой культуры, формирования

активной гражданской позиции молодых избирателей, акцентирования

внимания молодежи на дискуссионных вопросах избирательного права и

процесса, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить протокол онлайн викторины по избирательному праву

среди обучающихся 9 – 11 классов муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан (приложение №1).

2. Победителям и призёрам онлайн викторины вручить грамоты и

сувениры, о чём составить акт (приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан Калимуллина А.Ф.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии   Г.Н. Кагирова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан

от 25 апреля 2022 года № 81/1 – 5

Протокол онлайн викторины по избирательному праву среди

обучающихся 9 – 11 классов муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

№

п/п

ФИО

участника
ОО Класс

Количество

баллов
дата и время ответа

1.  ЯСР МБОУ СОШ №1 г.Янаул 9 12 19.04.2022 17:07:34

2.  ЯДА МБОУ СОШ им.Р.Гареева г.Янаул 10 10 19.04.2022 17:17:07

3.  КРР МБОУ лицей г.Янаул 9 13 19.04.2022 17:27:59

4.  ТИА МБОУ СОШ им.Р.Гареева г.Янаул 10 12 19.04.2022 17:43:06

5.  ИКИ МБОУ лицей г.Янаул 9 8 19.04.2022 17:44:06

6.  МАР МБОУ лицей г.Янаул 9 9 19.04.2022 17:44:46

7.  ХНА МБОУ лицей г.Янаул 9 5 19.04.2022 17:48:52

8.  ГДА МБОУ лицей г.Янаул 10 6 19.04.2022 17:49:55

9.  НАФ МБОУ лицей г.Янаул 9 7 19.04.2022 17:49:56

10.  БСК МБОУ лицей г.Янаул 9 5 19.04.2022 17:50:30

11.  ХРМ МБОУ лицей г.Янаул 9 7 19.04.2022 17:54:42

12.  ЮА МБОУ лицей г.Янаул 9 10 19.04.2022 18:07:15

13.  ГИВ МБОУ лицей г.Янаул 9 13 19.04.2022 18:10:30

14.  СБА МБОУ лицей г.Янаул 9 6 19.04.2022 18:14:08

15.  КДЮ МБОУ лицей г.Янаул 10 8 19.04.2022 18:15:42

16.  ИИИ МБОУ лицей г.Янаул 9 5 19.04.2022 18:20:29

17.  ВАР МБОУ лицей г.Янаул 9 3 19.04.2022 18:23:16

18.  ТА МБОУ ООШ с. Орловка 11 7 19.04.2022 18:25:49

19.  ААФ МБОУ лицей г.Янаул 9 7 19.04.2022 18:27:31

20.  ААИ МБОУ лицей г.Янаул 9 9 19.04.2022 18:28:50

21.  ЗРР МБОУ лицей г.Янаул 9 8 19.04.2022 18:29:19

22.  ШРЗ МБОУ лицей г.Янаул 9 7 19.04.2022 18:30:01

23.  САМ МБОУ лицей г.Янаул 9 6 19.04.2022 18:30:36

24.  ТКР МБОУ лицей г.Янаул 9 14 19.04.2022 18:34:14

25.  ГЭИ МБОУ лицей г.Янаул 9 5 19.04.2022 18:35:14

26.  МЭР МБОУ лицей г.Янаул 9 9 19.04.2022 18:40:45

27.  ТГП МБОУ лицей г.Янаул 9 4 19.04.2022 18:43:27

28.  ХЭД МБОУ лицей г.Янаул 9 7 19.04.2022 18:44:35

29.  ГКМ МБОУ лицей г.Янаул 9 10 19.04.2022 18:47:05

30.  ЧКИ МБОУ лицей г.Янаул 9 7 19.04.2022 18:55:12

31.  ХЛР МБОУ лицей г.Янаул 9 12 19.04.2022 19:00:42

32.  ГА МБОУ лицей г.Янаул 9 4 19.04.2022 19:04:08

33.  ШАР МБОУ лицей г.Янаул 9 12 19.04.2022 19:36:34

34.  СТА МБОУ ООШ с. Каймашабаш 9 4 19.04.2022 19:37:33

35.  БАА МБОУ лицей г.Янаул 9 10 19.04.2022 19:48:50

36.  СЭР МБОУ ООШ с. Каймашабаш 9 18 19.04.2022 20:01:53

37.  ДАИ МБОУ лицей г.Янаул 9 10 19.04.2022 20:03:33

38.  АДИ МБОУ ООШ с. Каймашабаш 9 13 19.04.2022 20:03:51

39.  СРА МБОУ лицей г.Янаул 9 14 19.04.2022 20:19:30

40.  ДРА МБОУ лицей г.Янаул 9 5 19.04.2022 20:31:43

41.  ААЭ МБОУ лицей г.Янаул 9 8 19.04.2022 20:35:00

42.  КАД
МБОУ СОШ им.Х.Н.Амирова с.

Новый Артаул
9 9 19.04.2022 20:39:57

43.  ГДР
МБОУ СОШ им.Х.Н.Амирова с.

Новый Артаул
9 6 19.04.2022 20:40:47

44.  МАР МБОУ лицей г.Янаул 11 5 19.04.2022 20:42:44

45.  НИФ МБОУ лицей г.Янаул 9 7 19.04.2022 20:44:47

46.  ГДД МБОУ лицей г.Янаул 11 6 19.04.2022 20:50:02

47.  ВДИ МБОУ лицей г.Янаул 11 5 19.04.2022 20:50:31

48.  ХТИ МБОУ лицей г.Янаул 11 13 19.04.2022 20:52:33

49.  КАВ МБОУ лицей г.Янаул 9 10 19.04.2022 21:00:32

50.  НДИ МБОУ лицей г.Янаул 11 7 19.04.2022 21:04:26

51.  АРР МБОУ лицей г.Янаул 11 0 19.04.2022 21:16:26

52.  ВКЕ МБОУ лицей г.Янаул 11 12 19.04.2022 21:19:59

53.  НКР МБОУ ООШ с. Каймашабаш 9 6 19.04.2022 21:20:09

54.  МГ МБОУ лицей г.Янаул 9 8 19.04.2022 21:20:29

55.  СРБ МБОУ лицей г.Янаул 11 9 19.04.2022 21:23:12

56.  МСА МБОУ лицей г.Янаул 9 8 19.04.2022 21:46:15

57.  ТЭЭ МБОУ лицей г.Янаул 11 15 19.04.2022 21:46:52

58.  МАР МБОУ лицей г.Янаул 9 5 19.04.2022 21:50:18

59.  РВИ МБОУ лицей г.Янаул 9 4 19.04.2022 21:54:22

60.  ГАФ МБОУ лицей г.Янаул 10 11 19.04.2022 21:56:04

61.  МГИ
МБОУ гимназия им.

И.Ш.Муксинова г.Янаул
9 16 19.04.2022 22:18:23

62.  СТР МБОУ ООШ с. Каймашабаш 9 8 19.04.2022 22:34:19

63.  ТАР МБОУ СОШ им.Р.Гареева г.Янаул 9 7 20.04.2022 8:45:24

64.  СЛР
МБОУ гимназия им.

И.Ш.Муксинова г.Янаул
10 15 20.04.2022 10:43:14

65.  ВРФ МБОУ лицей г.Янаул 9 5 20.04.2022 11:01:39

66.  ТАВ МБОУ лицей г.Янаул 9 5 20.04.2022 11:01:48

67.  МИА МБОУ лицей г.Янаул 9 6 20.04.2022 11:02:23

68.  ЗАА МБОУ лицей г.Янаул 9 11 20.04.2022 11:04:37

69.  ФПД МБОУ лицей г.Янаул 10 14 20.04.2022 15:22:05

70.  БЭР МБОУ СОШ им.Р.Гареева г.Янаул 11 13 22.04.2022 21:18:31

71.  НАФ МБОУ СОШ им.Р.Гареева г.Янаул 10 17 24.04.2022 16:08:16

Председатель ТИК:   А.Ф.Калимуллин

Секретарь ТИК:   Г.Н.Кагирова

Члены ТИК:   С.В.Сазонов

    С.И.Яруллина

Приложение № 2

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан

от 25 апреля 2022 года № 81/1 – 5

АКТ

о вручении сувениров по итогам Онлайн викторины по избирательному

праву «Молодёжь и выборы» среди обучающихся 9 – 11 классов

общеобразовательных организаций муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

г.Янаул                                                                                           25 апреля 2022 г.

Мы, нижеподписавшиеся, председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Калимуллин Артур Филаритович, секретарь территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Кагирова Гулнар Накиевна, члены территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Сазонов

Сергей Вячеславович, Яруллина Сылу Икрамовна составили настоящий акт о том,

что в связи с проведением олимпиады школьников по вопросам избирательного

права и избирательного процесса и подведением итогов были вручены сувениры

участникам:

№

п/п
ФИО получателя Наименование сувенира

Количество,

шт.
Назначение

1 Садриева

Эльвина

Ришатовна

Наушники с микрофоном 1 1 место

2 Насибуллина

Альбина

Фанисовна

Портативные аккумуляторы 1 2 место

3 Музафарова

Гульшат

Ильшатовна

Хаб (USB разветвитель) 1 3 место

Председатель ТИК:   А.Ф.Калимуллин

Секретарь ТИК:   Г.Н.Кагирова

Члены ТИК:   С.В.Сазонов

    С.И.Яруллина

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

АКТ

о вручении сувениров по итогам Онлайн викторины по избирательному

праву «Молодёжь и выборы» среди обучающихся 9 – 11 классов

общеобразовательных организаций муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

г.Янаул                                                                                           25 апреля 2022 г.

Мы, нижеподписавшиеся, председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Калимуллин Артур Филаритович, секретарь территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Кагирова Гулнар Накиевна, члены территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Сазонов

Сергей Вячеславович, Яруллина Сылу Икрамовна составили настоящий акт о том,

что в связи с проведением олимпиады школьников по вопросам избирательного

права и избирательного процесса и подведением итогов были вручены сувениры

участникам:

№

п/п
ФИО получателя Наименование сувенира

Количество,

шт.
Назначение

1 Садриева

Эльвина

Ришатовна

Наушники с микрофоном 1 1 место

2 Насибуллина

Альбина

Фанисовна

Портативные аккумуляторы 1 2 место

3 Музафарова

Гульшат

Ильшатовна

Хаб (USB разветвитель) 1 3 место

Председатель ТИК:   А.Ф.Калимуллин

Секретарь ТИК:   Г.Н.Кагирова

Члены ТИК:   С.В.Сазонов

    С.И.Яруллина

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан